Q. d' Aristoteli hunc n' erit uolentia sub substantia possibilissima  
 Poni ubi Et assignat ad huc licet appetum ad hanc substantiam  
 creatam.

Dico 2<sup>o</sup> illud Beatorum si caneret sua n' g'li  
 est uolentia et sua Beatorum sit nobilior qm nalis. q'  
 et hanc sive q' substantia patiet uolentiam. Et licet substantiam  
 Pnam nobiliorem. Et n' g'li itam. Dura uis e' q' sua Be-  
 ficia n' e' excludit nalem. Deo illud quatuor sua sua nali pe-  
 tenet uolentiam. ut u' una substantia n' g'li excludit aliam. si-  
 cut una q' substantia et aliam excludit. D' u' hunc licet fa-  
 cere unam substantiam. ut itensa e' uolentia e' sub q'na q'  
 multum excedit in q'ese hanc substantiam nalem.

Dico 3<sup>o</sup> si substantia Angelica uolens na-  
 turam, u' g'li licet est uolentia, ut pote quatuor sua sua mo-  
 d' substantia hanc. et si Angelica est nobilior. q' Et substantia di-  
 uini ubi sit nobilior. q' hanc licet erit uolentia q' tenet q'  
 uat sua substantia conali. Et u' n' g'li itam. Dura uis e' q'  
 substantia Pna q' sit infinita itinet q'ese substantia q'ente al-  
 g'na e' illi q'portionata. q' q' licet substantia Angelica q' Et  
 sit q'ente q' si n' sit infinita n' itinet q'ese substantia  
 hanc. Et ideo e' illi q'portionata. Et Q. d' melius  
 ut ing' Q. d' hanc hanc n' fore uolentiam sub substantia  
 Angelica.

Ad 5<sup>um</sup> q' tenet aperit si substantia sit q'  
 p'rium leg q' in p'nterico Incarnati uolentem in substantia  
 Pna ubi. Et n' g'li legam. Neg ex'plum q' uolentem Eula-  
 rista n' uolent. Et u' uis e' q' ad uolentem uolentem re-  
 g'nt q' illud q' uolentem q' uolentem. Et q' d' q' d' uolentem  
 q' d' uolentem accipiat aliam matrem in d'icam. ut q' d' in p'nt-  
 erico Eucharistia, in q' substantia panis, et uini q' uolentem

Om' ueritati. Quia sua ueritate de Corpore & Sanguine Christi accipiunt materiam in ueritatem, nempe ueritatem Eucharistiam, 1<sup>o</sup> g<sup>o</sup> sententiam definitiuam sacramentallem.

Hic in ueritate in mysterio Incarnati. Sicut neg substantia humana hoc existit, quod ipse humanus esset ad sumptum, neg uerum primum & uerum in partem accepit, ut quod materiam in ueritatem, ut ipse in ueritate ut ueritatem dicitur. Sicut & ueritatem in mysterio Incarnati n<sup>o</sup> data fuit, sicut in mysterio Eucharistiae.

Depl. ad huc 1<sup>o</sup> q<sup>o</sup> ueritatem ex eo in ueritate. Depl. Quia n<sup>o</sup> habuit ueritatem humanam, quia n<sup>o</sup> heret negrem ueritatem nisi ad aliud suggestum; sed si heret negrem ueritatem humanam, quod substantia ueritatem in hac negre ueritatem ad alium suggestum.

De ueritate ueritatem ueritatem, si heret negrem ueritatem in ad suggestum ueritatem ueritatem, si heret substantiam humanam. Sicut & ex ueritatem ueritatem ueritatem, et ex ueritatem ueritatem ueritatem. Sed in ueritate ueritatem ueritatem ueritatem ueritatem, non nego quod in ueritate ueritatem ueritatem ueritatem ueritatem, sed in ueritate ueritatem ueritatem ueritatem ueritatem, sicut in ueritate ueritatem ueritatem ueritatem ueritatem, et in ueritate ueritatem ueritatem ueritatem ueritatem, n<sup>o</sup> ueritatem ueritatem ueritatem ueritatem ueritatem.

Depl. 2<sup>o</sup> substantia ueritatem n<sup>o</sup> e<sup>st</sup> aliud genus. Quod neg ueritatem. Sed ueritatem ueritatem, quia si est aliud genus substantia ueritatem ueritatem ueritatem ueritatem ueritatem, quod non heret ueritatem ueritatem ueritatem ueritatem ueritatem, quod non ueritatem ueritatem ueritatem ueritatem ueritatem, sicut ueritatem ueritatem ueritatem ueritatem ueritatem, et ueritatem ueritatem ueritatem ueritatem ueritatem, sicut ueritatem ueritatem ueritatem ueritatem ueritatem, unde ueritatem ueritatem ueritatem ueritatem ueritatem, sicut ueritatem ueritatem ueritatem ueritatem ueritatem, sicut ueritatem ueritatem ueritatem ueritatem ueritatem.

Et sic equaliter se habet prima intentione ut referat prima  
in quibus prima, quae non prima eminenter continet de laeset  
primas.

## SEC. III.

Quid sit hoc posuimus in quo  
sunt substantia?

Suggere quod substantia dicitur in alio posuimus. Sciendum est quod  
sit hoc genus quod supra nunc adit substantia. in hac re sit  
dicitur sub. in. quod breuiter referam et ostendam. balthorem.  
Prima dicitur e. e. Lencii et aliorum. quod refert Cardinalis  
de Lupo. Fines de Incarn. q. 12. sec. 2. et P. d. L. n. 88. quod  
dicit substantiam dicitur in aere quod dicitur in aere indegens ad ali-  
eno suggere. Unde dicitur balthorem dicitur in aere, quod dicitur  
hunc.

Prima dicitur e. e. reddit hunc. dicitur  
dicitur ad alio ut supra. 2. quod reddit ipsam humanitatem  
independem a dicitur in hunc. 3. quod reddit illam independem  
a dicitur substantiam. 4. tunc quod dicitur hunc independem  
tem ad ulteriori dicitur de ad alio suggere et in hac dicitur  
dicitur substantia. Unde n. dicitur ad e. substantia, ut illa quod reddit  
nam independem ad ulteriori dicitur.

Prima dicitur in hac dicitur. 10. quae substantia dicitur  
dicitur hunc in dicitur. ad n. dicitur dicitur dicitur et n. dicitur  
hunc. n. eni pot. dicitur quod dicitur hunc sit hunc dicitur et dicitur.  
nam hunc dicitur dicitur. dicitur dicitur. dicitur. dicitur ex  
dicitur et dicitur dicitur. quia n. ex hunc dicitur dicitur ad  
dicitur hunc. quod hunc n. e. dicitur substantia, quod dicitur hunc dicitur  
independem ad ulteriori dicitur.

Præmissis 2<sup>o</sup> ga. Quia Nā ē via ad ipsam  
 nam q' ē sūis. Substia u<sup>o</sup> ē sūis. S<sup>o</sup> Intentum ipsius sūi.  
 q' dicitur q' ē ad q' ē via a Substia q' ē sūis. S<sup>o</sup> Intentu  
 aliter ead res eet sūi & posterior de ipsa a sūi rei. sūi q'  
 tenus via posterior q'tenus sūis. Et sūi huius rei ga. Vno  
 supponit ducta extrema q' unit ubi sūi supponit ductum  
 sūotum q' unit. q' et Substia supponit ducta nam q'm  
 brat, s' dicit. Et negat ad ductiva sūi ee ducta ex na  
 rei a Substia sūante et ubi sūente nam.

Præmissis 3<sup>o</sup> ga. Quia Nā ē via ad ipsam  
 ut nā existit q'm assumere a Substia sūi sūi. q' nā  
 iam Negat ducta q' asem et n' dum Substia q' Substia  
 sūam. Et negat ad ductiva n' pot ee Substia.

Neg dicat illam asem ee conexam q' in  
 dependia ab alteriori sūi q' supponit tūte sūi. Nam in q'm huius  
 dicat ga illa independia poterat advenire s' n' advenire sūer  
 vante ead asem. huius ē poterat illa met huius ducta assume  
 s' n' apūni a sūo sūo.

Præmissis 4<sup>o</sup> ga. Si Substia n' digni  
 si ad asem ductiva legit q' ad q' q'm ducta sūis huius sūi  
 sūi erat dignitas s' dicit. sūi ab alio asem. Et sūo  
 hoc ga n' habuit unum p'atum sūate sūate asem. huius sūi  
 ad sūo advenire ductum alterius huius ē sūi Substia  
 huius: ut illa ad ductiva huius sūi sūi n' sūi sūi Substia  
 huius huius ut sūi Fides: q' erat dignitas s' dicit. sūi sūi  
 ab alio asem ductiva huius asem, q' ē sūo asem sūiam  
 et sūiam.

Coroll. 1<sup>o</sup> ga. Quia Nā ē via ad ipsam  
 titates sine necessitate. Et ad ductiva sūi ad reddendum  
 nam independem ab alteriori sūo: q' n' ē admittenda Substia

Intuitiva. Et nota quod propter res iam adductas. aliter est  
 ad intuitiva. Sufficit ut sit unio. Veritas est, et si n. admittit  
 temus alias quod dicitur.

Arg. 2<sup>o</sup> in primo. Substantia est signum  
 Substantia: q<sup>o</sup> est in creatis. Et nota dicitur, q<sup>o</sup> ga n. legi q<sup>o</sup>  
 Substantia creata beat ead<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ta q<sup>o</sup> het p<sup>o</sup>na. nam et Substantia  
 Divina est delectiva et indita a na q<sup>o</sup> de n. het creata. 2<sup>o</sup> ga  
 ha due Qualitates — p<sup>o</sup>vere et Subistere — et virtutis Virtus  
 in p<sup>o</sup>ta: q<sup>o</sup> in rebus erunt ex na rei dista.

Quod dicitur, q<sup>o</sup> ga ha q<sup>o</sup> in p<sup>o</sup>ta virtutis  
 dicitur in creatis dicitur dicitur ex na rei: q<sup>o</sup> si p<sup>o</sup>vere et Sub-  
 sistere virtutis dicitur in p<sup>o</sup>ta, in creatis vent ex na rei  
 dicitur. Accedit q<sup>o</sup> ut optime patet q<sup>o</sup> d. L. in p<sup>o</sup>ta q<sup>o</sup>  
 ductio activa Patris q<sup>o</sup> rōdet ad creatis dicitur reate a Sub-  
 stantia p<sup>o</sup>ta. Filius: q<sup>o</sup> dicitur ad p<sup>o</sup>vere et Substantia p<sup>o</sup>ta  
 in creatis ex na rei dicitur.